

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: regneri/marie.regneri@osu.cz

Všem dodavatelům

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Stavební úpravy přízemí budovy „G“
Ostravské univerzity, ul. Mlýnská 5,
Ostrava“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na stavební práce |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Zjednodušené podlimitní řízení |

Na základě žádostí účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující vysvětlení.

Dotaz č 1:

Dobrý den,
prosím o doplnění dokumentace v rozpočtu: "VýkazVýměr SLP slepý", je položka:"Wifi - viz. specifikace č.1 příloha", ale specifikaci č.1 nemůžu v projektové dokumentaci najít.

Odpověď č. 1:

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o specifikaci bezdrátového přístupového bodu, která je nedílnou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č 2:

Výkaz výměr – Celkový rozpočet – sloučení všech částí – obsahuje položku:

133	K	60	Gastrozařzení	soubor	1,000		0,00
		PP	Gastrozařzení				

Nedohledali jsme projektovou dokumentaci ani výkaz výměr. Žádáme o prověření a doplnění.

Odpověď č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že jako výkaz výměr slouží výpis Gastrotechnologických výrobků, výrobky G01, G02 (součástí projektové dokumentace pro provedení stavby, část SO01 - stavební část).

Dotaz č 1:

Žádáme laskavě zadavatele o poskytnutí knihy svítidel, která není součástí předané dokumentace

Odpověď č. 3:

Zadavatel uvádí, že součástí projektové dokumentace pro provedení stavby v příslušných SO a částech Interiér jsou výpisy osvětlovacích výrobků. V těchto výpisech jsou specifikovány požadavky na osvětlovací techniku - kniha svítidel.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 zákona a vzhledem k provedenému doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku **do 10.09. 2020 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

.....
prof. MUDr. Jan Lata, CSc.
rektor Ostravské univerzity